Delegación Territorial del Ministerio del Ambiente y los Recursos Naturales (MARENA),
en el Departamento de Estelí, para la Declaración de Reserva Silvestre Privada de la
finca denominada "Finca El Consuelo" acreditando la titularidad de la propiedad de
conformidad a Testimonio de Escritura Pública Doscientos Doce (212), de Compra y
Venta de bien inmueble debidamente inscrito en el Registro Público de la Propiedad
Inmueble de la ciudad de Estelí, bajo el Número: 22,349; Asiento: 03; Folios: 37 y 38;
Tomo: XLIII; Sección de Derechos Reales, Columna de Inscripciones, Libro de

[...]

Lanuza, identificado con cédula de identidad Nicaragüense número uno, seis, uno,
guión, cero, nueve, uno, dos, seis, cuatro, guión, cero, cero, cero, cuatro, letra E, (161-
091264-0004E), quien acredita la titularidad de la propiedad conforme a Testimonio
Escritura Pública Doscientos Doce (212) de Compraventa de Bien Inmueble,
debidamente inscrita en el Registro Público de la Propiedad Inmueble de la ciudad de
Estelí, bajo el Numero: 22,349; Asiento: 03; Folios: 37 y 38; Tomo: XLIII; Columna de
Inscripciones, Sección de Derechos Reales del Libro de Propiedades del Registro